
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/17 事務費
複合機リース料
(平成29年2月18日～平成30年2月17日利用分) 7,776 412,224

2 4/17 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

37,116 375,108

3 4/17 資料購入費
日本農業新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

31,476 343,632

4 5/11 事務費 コピーカウンター料 8,600 335,032

5 5/12 事務費 プリンター及びインク代(22,420円×50%) 11,210 323,822

6 5/15 事務費 コピー用紙代 1,490 322,332

7 7/10 人件費
平成28年度確定・平成29年度概算労働保険
料・一般拠出金

4,374 317,958

8 7/10 調査研究費
旅費(6/5～6)
東京都目黒区、神奈川県横浜市

53,181 264,777

7/18 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 684,777

9 8/21 資料購入費 書籍代 2,484 682,293

10 8/25 調査研究費
旅費(8/23～24)
茨城県龍ケ崎市、東京都品川区

52,979 629,314

11 8/28 事務費 コピーカウンター料 240 629,074

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,049,074

12 10/30 広報広聴費 宛名ラベルシール代(県政報告発送用) 30,024 1,019,050

13 11/1 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用) 124,200 894,850

14 11/1 調査研究費
日本会議年会費
(平成30年1月～12月分)

10,000 884,850

15 11/21 事務費 事務用品代 3,119 881,731

16 12/8 事務費 インク代(5,608円×50%) 2,804 878,927

17 12/28 事務所費 事務所電気料金 (平成29年4月分～12月分) 10,427 868,500

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,288,500
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18 1/24 調査研究費
旅費(1/9～10)
静岡県富士宮市、東京都中央区

67,556 1,220,944

19 1/24 事務費 事務用品代 7,690 1,213,254

20 1/29 広報広聴費 県政報告発送事務用務費 22,400 1,190,854

21 2/13 広報広聴費
はがき代
（2月定例会一般質問の傍聴案内用）

124,000 1,066,854

22 2/28 資料購入費
総合情報誌『選択』購読料
(平成30年3月号～平成31年2月号)

12,000 1,054,854

23 3/19 事務費 プリンター代(19,288円×50%) 9,644 1,045,210

24 3/22 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

8,400 1,036,810

25 3/28 事務費

コピーカウンター料
(平成29年2月～10月・12月～平成30年1月
利用分)

10,480 1,026,330

26 3/28 事務費
事務所固定電話利用料
(平成29年3月～平成30年2月請求分)

42,309 984,021

27 3/28 事務費
携帯電話利用料
(平成29年3月～平成30年2月請求分)

73,464 910,557

28 3/28 事務所費
事務所借り上げ費・手数料
(平成29年5月～平成30年4月分)

98,592 811,965

29 3/28 事務費
自宅固定電話利用料
(平成29年3月～平成30年2月分)

25,924 786,041

30 3/28 事務費
事務所インターネット利用料・手数料
(平成29年3月～平成30年2月利用分)

9,072 776,969

31 3/31 人件費 給料 (平成29年4月～平成30年3月分) 436,400 340,569

合　　　　計 1,680,000 1,339,431 340,569
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